• Sasaran 2 terdiri dari 2 indikator dengan nilai   99.88 % 

• Sasaran 3 terdiri dari 2 indikator dengan nilai   60.87 % 

• Sasaran 4 terdiri dari 2 indikator dengan nilai   33.00 % 

Dalam kurun waktu 1 (satu) tahun tersebut telah menggunakan anggaran 

sebesar Rp. 10.030.116.841 ( Sepuluh milyar tiga puluh juta seratus enam belas ribu 

delapan ratus empat puluh satu rupiah) telah mewujudkan capaian kinerja untuk 

menunjang pencapaian Misi dan Visi Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga 

Berencana dan Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Kabupaten 

Wonogiri. Berdasarkan pagu anggaran tersebut maka realisasi anggaran yang telah